.3

יסכן חיי אדם. .4

לא ינהג אדם רכב בקלות ראש בלא זהירות, או ללא תשומת לב מספקת בהתחשב בכל הנסיבות ובין ג.

והבחנה בתמרורים, ובטוחה נוחה השאר בסוג הרכב, במטענו, בשיטת בלמיו, באפשרות של עצירה

באותות שוטרים בתנועת עוברי דרך ובכל עצם הנמצא על פני הדרך או סמוך לה ובמצב הדרך".

1 תקנות התעבורה תשכ"א, 1961.